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JAZMIN 2464 13-jun-12 160 3,30 THE BALLERINA BRIDE FIONA HARPER UN BAILE DE AMOR 9788490109298 10,7x17

JAZMIN 2465 13-jun-12 160 3,30 ONCE UPON A TIME IN TARRULA JENNIE ADAMS JUNTO A LOS ALMENDROS 9788490109304 10,7x17

JAZMIN 2466 27-jun-12 160 3,30 A BRIDE FOR THE ISLAND PRINCE REBECCA WINTERS EL AMOR DEL PRÍNCIPE 9788490109311 10,7x17

JAZMIN 2467 27-jun-12 160 3,30 DARING TO THE DATE BOSS BARBARA WALLACE POR FIN… LA FELICIDAD 9788490109328 10,7x17

JAZMIN TOP TEMA TOP: MATRIMONIO 6 13-jun-12 192 3,40 THE MAN SHE MARRIED ANN DEFEE UN MATRIMONIO DIVERTIDO 9788490109380 10,7x17

BIANCA 2159 6-jun-12 160 3,30 A NIGHT OF LIVING DANGEROUSLY JENNIE LUCAS BAILANDO JUNTOS 9788490108659 10,7x17

BIANCA 2160 6-jun-12 160 3,30 THE NIGHT THAT CHANGED EVERYTHING ANNE MCALLISTER UNA NOCHE PARA EL RECUERDO 9788490108666 10,7x17

BIANCA 2161 6-jun-12 160 3,30 HEIRESS BEHIND THE HEADLINES CAITLIN CREWS MÁS ALLA DEL ESCÁNDALO 9788490108673 10,7x17

BIANCA TEMA TOP: JEQUES 2162 20-jun-12 160 3,30 SHEIKH WITHOUT A HEART SANDRA MARTON UN JEQUE DESPIADADO 9788490108680 10,7x17

BIANCA 2163 20-jun-12 160 3,30 HER IMPOSSIBLE BOSS CATHY WILLIAMS UN HOMBRE IMPOSIBLE 9788490108697 10,7x17

BIANCA 2164 20-jun-12 160 3,30 THE RETURN OF THE STRANGER KATE WALKER EL RETORNO DEL EXTRAÑO 9788490108703 10,7x17

LOS WOLFE LA DINASTIA 6 13-jun-12 224 3,70 THE ILLEGITIMATE TYCOON JANETTE KENNY VALOR PARA AMAR 9788490108765 10,7x17

LOS WOLFE LA DINASTIA 7 27-jun-12 224 3,70 THE FORGOTTEN DAUGHTER JENNIE LUCAS LA REINA DE HIELO 9788490108772 10,7x17

JULIA TEMA TOP: CASAMENTERAS 1939 13-jun-12 192 3,40 THE LAST FIRST KISS MARIE FERRARELLA UN ÚLTIMO BESO 9788490109472 10,7x17

JULIA 1940 13-jun-12 192 3,40 THE BEST REVENGE JUSTINE DAVIS LA MEJOR VENGANZA 9788490109489 10,7x17

JULIA 1941 27-jun-12 192 3,40 A WEAVER PROPOSAL ALLISON LEIGH LA EXTRAÑA PROPUESTA 9788490109496 10,7x17

JULIA 1942 27-jun-12 192 3,40 THE ITALIAN NEXT DOOR ANNA CLEARY MI VECINO ITALIANO 9788490109502 10,7x17

DESEO AUTORA NYT 1856 6-jun-12 160 3,30 TEMPTED BY HER INNOCENT KISS MAYA BANKS EL BESO DE LA INOCENCIA 9788490108932 10,7x17

DESEO 1857 6-jun-12 160 3,30 BED OF LIES PAULA ROE LECHO DE MENTIRAS 9788490108949 10,7x17

DESEO LUNA AZUL 2/3 1858 6-jun-12 160 3,30 SEDUCING HIS OPPOSITION KATHERINE GARBERA Y POR LAS NOCHES… 9788490108956 10,7x17

DESEO 1859 20-jun-12 160 3,30 RECLAIMING HIS PREGNANT WIDOW TESSA RADLEY SOLO MÍA 9788490108963 10,7x17

DESEO TEMA TOP: IDENTIDAD SECRETA 1860 20-jun-12 160 3,40 EVERY GIRL'S SECRET FANTASY ROBYN GRADY LA FANTASÍA DE TODA CHICA 9788490108970 10,7x17

MINISERIE JAZMIN PUNTADAS DE AMOR 1/3 68 27-jun-12 192 3,40 LITTLE COWGIRL NEEDS A MOM PATRICIA THAYER UNA FAMILIA DE VERDAD 9788490109359 10,7x17

MINISERIE BIANCA LOS HERMANOS PRINCE 1/3 66 20-jun-12 192 3,40 PRINCE'S PASSION CAROLE MORTIMER TRAS LA PASIÓN 9788490108802 10,7x17

MINISERIE JULIA LOS FORTUNE 6/6 66 13-jun-12 224 3,60 FORTUNE FOUND VICTORIA PADE UN CAPRICHO DE LA FORTUNA 9788490109533 10,7x17

MINISERIE DESEO NEGOCIOS DE PASION 6/6 78 20-jun-12 192 3,40 ACQUIRED: THE CEO'S SMALL-TOWN BRIDE CATHERINE MANN LOS MEJORES SUEÑOS 9788490109014 10,7x17

HARLEQUIN PASION 54 15-jun-12 448 6,00 MAKE YOUR MOVE SAMANTHA HUNTER DULCES DESEOS 9788490108253 10,7x17

HARLEQUIN PASION 54B 15-jun-12 ROCK MY WORLD CINDI MYERS SEDUCCION EN EL AIRE 9788490108253 10,7x17

HARLEQUIN INTERNACIONAL 505 1-jun-12 320 5,20 RAVISHED BY THE RAKE LOUISE ALLEN SEDUCIDA POR UN LIBERTINO 9788490109069 10,7x17

HARLEQUIN INTERNACIONAL RECOMENDADO POR EL EDITOR 506 1-jun-12 320 5,20 GOLD RUSH GROOM JENNA KERNAN RÍOS DE ORO 9788490109076 10,7x17

OMNIBUS HI OMNIBUS HARLEQUIN INTERNACIONAL 13 20-jun-12 640 6,95 THE COURTESAN'S COURTSHIP GAIL RANSTROM BELLA Y CULPABLE 9788490108338 10,7x17

OMNIBUS HI OMNIBUS HARLEQUIN INTERNACIONAL 13B 20-jun-12 LADY LAVINIA'S MATCH MARY NICHOLS PRETENDIENTE INADECUADO, UN 9788490108338 10,7x17

ROMANTIC STARS 63 15-jun-12 320 5,90 MCKETTRICK'S LUCK LINDA LAEL MILLER ULTIMA APUESTA 9788490109564 10,7x17

TOP NOVEL 136 1-jun-12 264 12,90 IDENTITY: UNKNOWN SUZANNE BROCKMANN SIN NOMBRE 9788490109656 14x21,5

TOP NOVEL 137 1-jun-12 360 14,90 SEDUCTION BRENDA JOYCE ENGAÑO Y SEDUCCIÓN 9788468703299 14x21,5

TIFFANY 62 1-jun-12 512 6,95 MAGGIE'S DAD DIANA PALMER CAMINO DEL ALTAR 9788490109595 10,7x17

TIFFANY 62B 1-jun-12 HEART OF STONE DIANA PALMER HOMBRE SIN PIEDAD, UN 9788490109595 10,7x17

OMNIBUS JAZMIN 355 4-jun-12 480 6,60 A WHIRLWIND... MAKEOVER NANCY LAVO CAMBIO INESPERADO, UN 9788490108369 10,7x17

OMNIBUS JAZMIN 355B 4-jun-12 A FAMILY FOR KEEPS LUCY GORDON LARGO CAMINO, UN 9788490108369 10,7x17

OMNIBUS JAZMIN 355C 4-jun-12 LOVE CHRONICLES LISSA MANLEY MEJOR MEDICINA, LA 9788490108369 10,7x17

OMNIBUS BIANCA ESPECIAL KEY AUTHOR 310 25-jun-12 480 6,60 THE SICILIAN'S BOUGHT BRIDE CAROL MARINELLI MUJER DEL SICILIANO, LA 9788490108284 10,7x17

OMNIBUS BIANCA ESPECIAL KEY AUTHOR 310B 25-jun-12 THE PASSIONATE HUSBAND HELEN BROOKS FALSA INFIDELIDAD 9788490108284 10,7x17

OMNIBUS BIANCA ESPECIAL KEY AUTHOR 310C 25-jun-12 HIS PREGNANCY ULTIMATUM HELEN BIANCHIN PASION CON UN EXTRAÑO 9788490108284 10,7x17

OMNIBUS JULIA 326 20-jun-12 320 5,20 HER LAST CHANCE DEANNA TALCOTT SU ULTIMA OPORTUNIDAD 9788490108390 10,7x17

OMNIBUS JULIA 326B 20-jun-12 THE BRAIN & THE BEAUTY BETSY ELIOT PERSIGUIENDO EL AMOR 9788490108390 10,7x17

OMNIBUS DESEO 299 12-jun-12 480 6,60 DRIVEN TO DISTRACTION DIXIE BROWNING SOLO DOS DIAS 9788490108314 10,7x17

OMNIBUS DESEO 299B 12-jun-12 SLOW DANCING WITH A TEXAN LINDA CONRAD BAILE LENTO 9788490108314 10,7x17

OMNIBUS DESEO 299C 12-jun-12 A PASSIONATE PROPOSAL EMILIE ROSE PROPOSICIÓN APASIONADA, UNA 9788490108314 10,7x17

LIBRO DE AUTOR 127 1-jun-12 320 5,70 THE PASSION BARGAIN MICHELLE REID HERENCIA DE PASION 9788490108222 10,7x17

LIBRO DE AUTOR 127B 1-jun-12 THE PURCHASED WIFE MICHELLE REID MUJER HERIDA, UNA 9788490108222 10,7x17

OMNIBUS TEMATICO MATRIMONIO DE CONVENIENCIA 40 15-jun-12 320 5,70 HIS CONVENIENT WIFE DIANA HAMILTON CELOS 9788490108437 10,7x17

OMNIBUS TEMATICO MATRIMONIO DE CONVENIENCIA 40B 15-jun-12 HIS CONVENIENT PROPOSAL LINDSAY ARMSTRONG CULPABLES DE AMAR 9788490108437 10,7x17

LAS MEJORES SAGAS LOS ROMANCES DE LA CORONA 31 10-jun-12 448 5,60 THE MAN WHO WOULD BE KING LINDA TURNER PRINCIPE A SU SERVICIO, UN 9788490108413 10,7x17

LAS MEJORES SAGAS LOS ROMANCES DE LA CORONA 31B 10-jun-12 THE PRINCESS AND THE MERCENARY MARILYN PAPPANO ESCOLTANDO A UNA PRINCESA 9788490108413 10,7x17

HQN 11 1-jun-12 352 6,90 THE WHISPER CARLA NEGGERS SUSURROS 9788490109120 12x19

HQN 12 1-jun-12 320 6,90 THE KING'S COURTESAN JUDITH JAMES LA CORTESANA DEL REY 9788490109137 12x19

EBOOK 2772 1-jun-12 160 2,70 THE ITALIAN'S MARRIAGE DEMAND DIANA HAMILTON DEL ODIO AL MATRIMONIO BIANCA 1637 9788468701400 E-PUB

EBOOK 2773 1-jun-12 160 2,70 CLAIMING HIS CHRISTMAS BRIDE CAROLE MORTIMER AMANTE DE OTRO BIANCA 1638 9788468701417 E-PUB

EBOOK 2774 1-jun-12 160 2,70 THE BILLIONAIRE BOSS'S BRIDE CATHY WILLIAMS PASION TURBULENTA BIANCA 1639 9788468701424 E-PUB

EBOOK 2775 1-jun-12 160 2,70 A NIGHT OF LIVING DANGEROUSLY JENNIE LUCAS BAILANDO JUNTOS BIANCA 2159 9788468701431 E-PUB

EBOOK 2776 1-jun-12 160 2,70 THE NIGHT THAT CHANGED EVERYTHING ANNE MCALLISTER UNA NOCHE PARA EL RECUERDO BIANCA 2160 9788468701448 E-PUB

EBOOK 2777 1-jun-12 160 2,70 HEIRESS BEHIND THE HEADLINES CAITLIN CREWS MÁS ALLA DEL ESCÁNDALO BIANCA 2161 9788468701455 E-PUB

EBOOK 2778 1-jun-12 160 2,70 SHEIKH WITHOUT A HEART SANDRA MARTON UN JEQUE DESPIADADO BIANCA 2162 9788468701462 E-PUB

EBOOK 2779 1-jun-12 160 2,70 HER IMPOSSIBLE BOSS CATHY WILLIAMS UN HOMBRE IMPOSIBLE BIANCA 2163 9788468701479 E-PUB
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EBOOK 2780 1-jun-12 160 2,70 THE RETURN OF THE STRANGER KATE WALKER EL RETORNO DEL EXTRAÑO BIANCA 2164 9788468701486 E-PUB

EBOOK 2781 1-jun-12 224 3,15 THE ILLEGITIMATE TYCOON JANETTE KENNY VALOR PARA AMAR LOS WOLFE LA DINASTIA 6 9788468701493 E-PUB

EBOOK 2782 1-jun-12 224 3,15 THE FORGOTTEN DAUGHTER JENNIE LUCAS LA REINA DE HIELO LOS WOLFE LA DINASTIA 7 9788468701509 E-PUB

EBOOK 2783 1-jun-12 320 3,70 FEATURED ATTRACTION JULIE COHEN AMOR DE SUS SUEÑOS, EL ESPECIAL BIANCA 6 9788468701516 E-PUB

EBOOK 2784 1-jun-12 320 3,70 WIFE FOR A WEEK KELLY HUNTER ESPOSA POR UNA SEMANA ESPECIAL BIANCA 7 9788468701523 E-PUB

EBOOK 2785 1-jun-12 320 3,70 BEING A BAD GIRL JULIE COHEN LIBERTAD DEL DESEO, LA ESPECIAL BIANCA 8 9788468701530 E-PUB

EBOOK 2786 1-jun-12 320 3,70 WHAT THE RANCHER WANTS... LUCY MONROE LECCIONES DE COMPROMISO ESPECIAL BIANCA 9 9788468701547 E-PUB

EBOOK 2787 1-jun-12 320 3,70 ALL NIGHT WITH THE BOSS NATALIE ANDERSON TODA LA NOCHE CON EL JEFE ESPECIAL BIANCA 10 9788468701554 E-PUB

EBOOK 2788 1-jun-12 288 3,70 BREATHLESS! TRISH WYLIE SUSURROS EN LA ALCOBA ESPECIAL BIANCA 11 9788468701561 E-PUB

EBOOK 2789 1-jun-12 320 3,70 BEDDED BY ARRANGEMENT NATALIE ANDERSON TENTADORA PROPUESTA, UNA ESPECIAL BIANCA 12 9788468701578 E-PUB

EBOOK 2790 1-jun-12 192 2,80 PRINCE'S PASSION CAROLE MORTIMER TRAS LA PASIÓN MINISERIE BIANCA 66 9788468701585 E-PUB

EBOOK 2791 1-jun-12 160 2,70 NIGHT AFTER NIGHT... KRISTIN GABRIEL NOCHE TRAS NOCHE DESEO 1388 9788468701592 E-PUB

EBOOK 2792 1-jun-12 160 2,70 LOST IN SENSATION MAUREEN CHILD HOMBRE PERDIDO, UN DESEO 1389 9788468701608 E-PUB

EBOOK 2793 1-jun-12 160 2,70 A SINGLE DEMAND MARGARET ALLISON INTENSA PASION DESEO 1390 9788468701615 E-PUB

EBOOK 2794 1-jun-12 160 2,70 THE RANCHER, THE BABY & THE NANNY SARA ORWIG CAMBIO DE VIDA DESEO 1391 9788468701622 E-PUB

EBOOK 2795 1-jun-12 160 2,70 ONLY SKIN DEEP CATHLEEN GALITZ ALGO SUPERFICIAL DESEO 1392 9788468701639 E-PUB

EBOOK 2796 1-jun-12 160 2,70 HIGH-STAKES PASSION JULIET BURNS CORAZON AL DESCUBIERTO, UN DESEO 1394 9788468701646 E-PUB

EBOOK 2797 1-jun-12 160 2,70 TOTAL PACKAGE CAIT LONDON LLAMAS DEL AMOR, LAS DESEO 1395 9788468701653 E-PUB

EBOOK 2798 1-jun-12 160 2,70 THE TRUTH ABOUT HARRY TRACY KELLEHER MENTIRAS Y VERDADES DESEO 1397 9788468701660 E-PUB

EBOOK 2799 1-jun-12 160 2,70 A MAN APART JOAN HOHL MAGIA DEL MOMENTO, LA DESEO 1398 9788468701677 E-PUB

EBOOK 2800 1-jun-12 160 2,70 UNDER THE TYCOON'S PROTECTION ANNA DEPALO MUJER PERSEGUIDA, UNA DESEO 1400 9788468701684 E-PUB

EBOOK 2801 1-jun-12 160 2,70 BEDROOM SECRETS MICHELLE CELMER BESOS DE SEDA DESEO 1401 9788468701691 E-PUB

EBOOK 2802 1-jun-12 160 2,70 TOO CLOSE TO CALL BARBARA DUNLOP MUY CERCA DEL AMOR DESEO 1403 9788468701707 E-PUB

EBOOK 2803 1-jun-12 160 2,70 TEMPTED BY HER INNOCENT KISS MAYA BANKS EL BESO DE LA INOCENCIA DESEO 1856 9788468701714 E-PUB

EBOOK 2804 1-jun-12 160 2,70 BED OF LIES PAULA ROE LECHO DE MENTIRAS DESEO 1857 9788468701721 E-PUB

EBOOK 2805 1-jun-12 160 2,70 SEDUCING HIS OPPOSITION KATHERINE GARBERA Y POR LAS NOCHES… DESEO 1858 9788468701738 E-PUB

EBOOK 2806 1-jun-12 160 2,70 RECLAIMING HIS PREGNANT WIDOW TESSA RADLEY SOLO MÍA DESEO 1859 9788468701745 E-PUB

EBOOK 2807 1-jun-12 160 2,70 EVERY GIRL'S SECRET FANTASY ROBYN GRADY LA FANTASÍA DE TODA CHICA DESEO 1860 9788468701752 E-PUB

EBOOK 2808 1-jun-12 320 3,70 WICKEDLY DELICIOUS JANELLE DENISON DULCE PECADO ESPECIAL DESEO 6 9788468701769 E-PUB

EBOOK 2808B 1-jun-12 SIMPLY SCRUMPTIOUS KATE HOFFMANN DULCE PECADO ESPECIAL DESEO 6B 9788468701769 E-PUB

EBOOK 2808C 1-jun-12 CONSTANT CRAVING JACQUIE D'ALESSANDRO DULCE PECADO ESPECIAL DESEO 6C 9788468701769 E-PUB

EBOOK 2809 1-jun-12 320 3,70 BLAME IT ON KARMA JACQUIE D'ALESSANDRO DESTINADAS A AMAR ESPECIAL DESEO 7 9788468701776 E-PUB

EBOOK 2809B 1-jun-12 TALL, DARK & TEMPORARY CRYSTAL GREEN DESTINADAS A AMAR ESPECIAL DESEO 7B 9788468701776 E-PUB

EBOOK 2809C 1-jun-12 TOGETHER AGAIN? JILL SHALVIS DESTINADAS A AMAR ESPECIAL DESEO 7C 9788468701776 E-PUB

EBOOK 2810 1-jun-12 320 3,70 ON HER GUARD BEVERLY BARTON OBJETIVO SECRETO ESPECIAL DESEO 8 9788468701783 E-PUB

EBOOK 2812 1-jun-12 192 2,80 ACQUIRED: THE CEO'S SMALL-TOWN BRIDE CATHERINE MANN LOS MEJORES SUEÑOS MINISERIE DESEO 78 9788468701806 E-PUB

EBOOK 2813 1-jun-12 320 4,25 RAVISHED BY THE RAKE LOUISE ALLEN SEDUCIDA POR UN LIBERTINO HARLEQUIN INTERNACIONAL 505 9788468701813 E-PUB

EBOOK 2814 1-jun-12 320 4,25 GOL D RUSH GROOM JENNA KERNAN RÍOS DE ORO HARLEQUIN INTERNACIONAL 506 9788468701820 E-PUB

EBOOK 2815 1-jun-12 352 5,80 THE WHISPER CARLA NEGGERS SUSURROS HQN 11 9788468701837 E-PUB

EBOOK 2816 1-jun-12 352 5,80 THE KING'S COURTESAN JUDITH JAMES LA CORTESANA DEL REY HQN 12 9788468701844 E-PUB

EBOOK 2817 1-jun-12 448 5,00 MAKE YOUR MOVE SAMANTHA HUNTER DULCES DESEOS HARLEQUIN PASION 54 9788468701851 E-PUB

EBOOK 2817B 1-jun-12 ROCK MY WORLD CINDI MYERS SEDUCCION EN EL AIRE HARLEQUIN PASION 54B 9788468701851 E-PUB

EBOOK 2818 1-jun-12 160 2,70 THE BALLERINA BRIDE FIONA HARPER UN BAILE DE AMOR JAZMIN 2464 9788468701868 E-PUB

EBOOK 2819 1-jun-12 160 2,70 ONCE UPON A TIME IN TARRULA JENNIE ADAMS JUNTO A LOS ALMENDROS JAZMIN 2465 9788468701875 E-PUB

EBOOK 2820 1-jun-12 160 2,70 A BRIDE FOR THE ISLAND PRINCE REBECCA WINTERS EL AMOR DEL PRÍNCIPE JAZMIN 2466 9788468701882 E-PUB

EBOOK 2821 1-jun-12 160 2,70 DARING TO THE DATE BOSS BARBARA WALLACE POR FIN… LA FELICIDAD JAZMIN 2467 9788468701899 E-PUB

EBOOK 2822 1-jun-12 192 2,80 LITTLE COWGIRL NEEDS A MOM PATRICIA THAYER UNA FAMILIA DE VERDAD MINISERIE JAZMIN 68 9788468701905 E-PUB

EBOOK 2823 1-jun-12 192 2,80 THE MAN SHE MARRIED ANN DEFEE UN MATRIMONIO DIVERTIDO JAZMIN TOP 6 9788468701912 E-PUB

EBOOK 2824 1-jun-12 192 2,80 THE LAST FIRST KISS MARIE FERRARELLA UN ÚLTIMO BESO JULIA 1939 9788468701929 E-PUB

EBOOK 2825 1-jun-12 192 2,80 THE BEST REVENGE JUSTINE DAVIS LA MEJOR VENGANZA JULIA 1940 9788468701936 E-PUB

EBOOK 2826 1-jun-12 192 2,80 A WEAVER PROPOSAL ALLISON LEIGH LA EXTRAÑA PROPUESTA JULIA 1941 9788468701943 E-PUB

EBOOK 2827 1-jun-12 192 2,80 THE ITALIAN NEXT DOOR ANNA CLEARY MI VECINO ITALIANO JULIA 1942 9788468701950 E-PUB

EBOOK 2828 1-jun-12 224 2,90 FORTUNE FOUND VICTORIA PADE UN CAPRICHO DE LA FORTUNA MINISERIE JULIA 66 9788468701967 E-PUB

EBOOK 2829 1-jun-12 448 4,65 THE MAN WHO WOULD BE KING LINDA TURNER PRINCIPE A SU SERVICIO, UN LAS MEJORES SAGAS 31 9788468701974 E-PUB

EBOOK 2829B 1-jun-12 THE PRINCESS AND THE MERCENARY MARILYN PAPPANO ESCOLTANDO A UNA PRINCESA LAS MEJORES SAGAS 31B 9788468701974 E-PUB

EBOOK 2830 1-jun-12 352 4,90 MCKETTRICK'S LUCK LINDA LAEL MILLER ULTIMA APUESTA ROMANTIC STARS 63 9788468701981 E-PUB

EBOOK 2831 1-jun-12 360 9,90 IDENTITY: UNKNOWN SUZANNE BROCKMANN SIN NOMBRE TOP NOVEL 136 9788468701998 E-PUB

EBOOK 2832 1-jun-12 360 9,90 SEDUCTION BRENDA JOYCE ENGAÑO Y SEDUCCIÓN TOP NOVEL 137 9788468702001 E-PUB

EBOOK 2833 1-jun-12 160 2,70 THE WEALTHY MAN'S WAITRESS MAGGIE COX MILLONARIO Y LA CAMARERA, EL BIANCA 1582 9788468702018 E-PUB

EBOOK 2834 1-jun-12 160 2,70 HIS PREGNANCY ULTIMATUM HELEN BIANCHIN PASION CON UN EXTRAÑO BIANCA 1583 9788468702025 E-PUB

EBOOK 2835 1-jun-12 160 2,70 THE GREEK'S ULTIMATE REVENGE JULIA JAMES VENGANZA GRIEGA BIANCA 1584 9788468702032 E-PUB

EBOOK 2836 1-jun-12 160 2,70 WILDE FOR YOU DAWN ATKINS BESOS PROHIBIDOS DESEO 1382 9788468702049 E-PUB

EBOOK 2837 1-jun-12 160 2,70 OUT OF UNIFORM AMY J. FETZER HOMBRE DURO, UN DESEO 1383 9788468702056 E-PUB

EBOOK 2838 1-jun-12 160 2,70 BOUGHT BY A MILLIONAIRE HEIDI BETTS SITUACION DESESPERADA DESEO 1384 9788468702063 E-PUB


